2 ST EDECTEE AT R gy

_ B,
&t
Pao ™
Republica De Honduras
Departamento De Colon
Municipalidad De Santa Rosa De Aguan
Teléfono 9975-2532/9591-5553

munisantarosadeaguan2022@vahoo.com

colonsantnrosadcaguan(a\municipuIidad.info
MEMORANDUM

PARA: LUIS ALBERTO HENRIQUEZ GUARDADO
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

DE: CLAUDIO L éﬁ%ﬁ c‘E‘QMUDEZ :
-

ASUNTO: %om ORTAL DE TRANSPARENCIA —
FECHA: © 08/09/2022 Wi
G’:ﬁ

REALIZADAS E[\l ELﬁES DE AG( ({ISTO DEL

DEPARTAMENT(SMSTI(}[A _

5

-]

R L


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

@
Republica De Honduras

l
T

a
- ™

Departamento De Colon

Municipalidad De Santa Rosa De Aguan

Teléfono 997
munisantarosadea

Qlonunuroudgguan@municinalidad.info

5-2532/9591-5553
uan2022@vahoo.com

CARTA DE VENTA DEL MES DE juLio ANO 2022

CUENTA: 1111190401
5 0 NN i3 =
(Recibo#| Fecha | __Identidad | Nombre Valor | Factura#
| 50932 |01/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73918
50933 |01/07/2022 | 0802 G\ P AAJ DR ZRaREZ 25.00 | 73919
50937 | 04/0 2|0804-1 3om3pqoamoﬁu§)ﬁwktz 25.00 | 73921
50938 210808-1980°00386 | SAUL JUAREZ-RARMREZ 25.00 | 73922
50939 | 04/07/2022 BC 00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 7 2500 73923
50940 |04/07/2022 {08 SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73924
50941 | 04/07/2022 | ( 1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73929
50942 |04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73925
50943 | 04/07/200 00386 | SAUL JUAREZ RARIIREZ 25.00 | 73926
50944 04/07/1900 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ & 25.00 | 73927
50945 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73928
50946 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMGE S 25.00 | 73930
50947 | 04/07/2022 80-00386 | 4A UARW 25.00 | 73931
50948 |04/07/202210804-1980-00386 | SAULJUAREZ RAVREZ - 2500 | 73932
50949 | 04/07/202" 386 /s ' 25.00 | 73933
50950 |04/07/2022 980-0038 y ___ 12500 | 73934
50951 7/2022 | 08¢ ‘ 25.00 | 73935
50952 ' 3 25.00 | 73936
50953 |04/07/2022 gBME BRUD KR z 25.00 | 73937
50954 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73938
50955 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73939
50956 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73940
50957 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73941
50958 |04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73942
50959 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73943
50960 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73944
50961 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73945
50962 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73946
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50963 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00, 73947

| 50964 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00] 73948

| 50965 | 04/07/2022 | 0804-1380-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 2500 73949

50975 | 04/07/2022 1613-1954-00094 | FELIPE IRAHETA 2500 73955

| 50984 | 04/07/2022 0204-1969-00036 | RIGOBERTO AGUILAR CHIRINOS 2500 73962

50985 | 04/07/2022 | 0204-1969-00036 MLAR CHIRINOS 2500, 73963 |

50997 105/07/2022 0103{@’?6:‘:? SAR OBD DULTO RERNANDEZ ORELLANA 2500 73974

50998 | 05 |0103419 &.&mo‘;wu&w IDEZ 0 2500/ 73975

50999 | 05/07/2022 | 0103 £401220 | CESAR OBDULIO M&o@ 2500] , 751%

51000 05/0‘;25‘2';?‘” | CESAR OBDULIO HERNANDEZORELLANA | 25.00| 73977

51001 05/07/20220103-1984%01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 73978

51002 | 05/07/2022{0203-198. {'CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00/ 73979

51026 06/07/2022 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIfER) 4 2500, 74001

51027 06/07/2@22 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74000

51030 o7/o7/zekz 0207-1945-00033 | CARM SANW 2500| 74004 |

51031 o7/o7/20§‘ 75094500033 | CARMEN SANCHEZ LINO 125.00, 74005

51076 | 11/07/202 '2  _8 *’Oﬁ ; 2500 74036

51078 11/07/2022' ~1980-00137 LES izs.oo. 74037

51079 1 ~7/205 020: 13 ‘ A Songe '25.00; 74038

51084 11 m&&@&% | DON 2500 74043

51085 | 11/07/2022 0201-1973:00149 | DONATS RUBILIO RUIZ CARDONA 125.00, 74044

51086 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00, 74045

51087 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 74046 ‘
51088 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74047 b
51089 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00, 74048 -.
51090 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00, 74049
51091 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500, 74050 -8
51092 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00, 74051 ;
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| 51003] 11/07/2022]0201-1972- 00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 78052
51094 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA | 2500 74053
51095 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZCARDONA 12500 74054
51096] 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA | 2500 74055
51097) 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 74056
>1098| 11/07/2039|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA | 2500 74057

| 51099 11/07/2021]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500] 74078 |
51100/ 11/07/2022 0201-1972-00149_|.DONATO-RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 74058

| 51101| 11/07/2022]020 BENHB R ruz caroons 2500| 74060
51102| 11 2 |0201-1972-Qo44gC) RUYBJLIO RUIZ CAR 2500 74061
51103 0201- 5973 DONATO RUBHIGWU a& 2500 74062
51104 07/2022 DONATO RUBILIO RU[Z CARDONA | 25.00 74063
51105 ' DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 74064

| 51106 DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74065
51107 DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 74066
51108 2 -1972-00 DONATO RUBILIORUIZ CARDONA 2500 74067
51109 11/07/20220201-1972-00149 | DONATO RUBI CARDONA 25.00| 74068
51140 1337%?22 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ Wi 25.00, 74094
51141 13/07/2022 | 0804-1980-00386 SAULJUAREZ RAMIREZ 25.00 74095
51142 | 13/07/2020 80-00386 | SAULJUAR | 25.00| 74096
51143/ 13/07 980-00386 JAREZ RAMIREZ 25.00| 74097
51144| 13/07/2 1980-00386 REZ RA - 2500, 74098
51145| 13/07/2022 386 125.00| 74099
51146 13/07/2022 | 0804-1980-0038 {2500 74100
51147 13/07/2022 0-003 ZWMIREZ 5 2500 748101
51151 o M Uwézsmi 74104 |
51152| 14 2|0 9501 mﬂaﬁameaa {25.00] 74105 |
51153 | 14/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 12500] 73106 |
51154 | 14/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 12500 74107 |
51174| 15/07/2022|0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 12500] 74126
51175| 15/07/2022|0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 125.00] 74127 §
51176| 15/07/20220201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 25.00! 74128 |
51177| 15/07/2022 | 0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 2500| 74129 |

51195 | 18/07/2022 | 0207-1980-00080 | MARCIAL EDGARDO CHIMILIO 25.00| 74135 |
>1210| 20/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LING ARRIOLA 2500 74149 |
51216| 20/07/2022|0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74160
51217| 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74159
51218| 20/07/2022|0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74161

Sy,
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51219| 20/07/200 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74162
51220/ 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74158
51221| 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74157
51222 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74156
_51223| 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74163
51224 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74164
51225/ 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74166
51226 20/07/2022 | 0207-1952-00021., ADA-DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74167
| 51227 20/07/2022 | 02074 VP ASA S P Argamo, ANDRADE 2500 74168
| 51228/ 20/ 2 |0207-1952- qogzg0$0ABﬁlnngmo ANDR 25.00| 74165
51229 2 2.10207-1989-00021 ADADEumEiA%o‘ANDah 25.00| 74169
51230 | 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMOANDRADE | 25.00| 74170
51231/ 20/07/2022 |0 ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74172
51232| 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74173
51233 | 20/07/2022 |0207:1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 74174
51234 | 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00| 74175
51235 | 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CAQ%AND&ADE 2500 74176
51236 | 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCARIO ANDRADE 25.00| 74177
51237| 20/07/2022 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500| 74178
51238 | 20/07/2022 |020744952-00021 | ADAIDELIA CARC E 25.00| 74179
51244 | 20/07/2022 }§83071978-00040 | EDWAD LEROY JONHSON 25.00| 74186
51247 | 20/07/2022 |0 "-1978-00&0 | EDWAD LEROY JONMSON, ~ 25.00| 74185
51255 21/07/2022 |08 0002 | JOSE FABIOZRA LAR 25.00| 74195
51257 21/07/2022 |0207-1959-00335 | OTILIA ARRIGEAMUR{ O 2500| 74197
51258 | 21/07/2022 78-003 _RBMREZ i |25.00| 74198
51259 2 10207:4956-00095~ INQARRIOLA j 25.00| 74206
51260 21 2 ozob:%m LMELBANETY EINO ARRIOLA 2500| 74207
51261 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500| 74208
51262 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74209
51263 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 74210
51264 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74211
51265| 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74212
51266| 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74213
51267 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74214
51268 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA

51269 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA

51270 | 21/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA

21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA
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F 51272| 21/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 125001 74219 o
%5_1‘273[ 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA (2500 74220
_51274| 21/07/2022 |0207-1956-00095 MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74221
51275| 21/07/2022|0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA "~ T2500] 74222 |
51282| 22/07/2022|0207-1981-00040 |ELVIN REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74228 |
51283 | 22/07/2022|0207-1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 25.00| 74229 |
51284 | 22/07/2022|0207-1981-00040 |ELVIN REYNER ARZU BLANCO 25.00| 74230
51285 22/07/2022 | 0207-1981-00040. | ELVIN-REYNER ARZU BLANCO 25.00| 74233
51286| 22/07/2022 | 0207-1983p0va0 ¥ By YiN-REVNEDarZU-8LANCO 25.00| 74232
51287 22 2| 0207-1981-00g49. | 811N REVMER ARZU BLANCO 25.00| 74235
51288 2/.0207-198100040 | ELVIN REYNER ARSU awfo‘ 25.00| 74231
51289 | 22/07/2022 | 0207-1581-00040 | ELVIN REYNER ARZU-BLANCO Y |2500| 74234
51290 22/07/2022 |0207a1o: ELVIN REYNER ARZU BLANCO 25.00| 74236
51291 22/07/2022 |0207-1981-0¢ ELVIN REYNER ARZU BLANCO 25.00| 74237
51292 | 22/07/2022 | 0207-1956-00095 . | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74238
51293 | 22/07/2022|0207.1956-00095 | MELBA NETY LINQ ARRIOLA 25.00| 74239
51294| 22/07/2022|0207-1956-00095 | MELBA NETY L IOLA_ 25.00| 74240
51295| 22/07/2022 |0207-1956-00095 | MELBA NETY LIN® RRRIOLA 25.00| 74241
51296 22/07/2022|0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00| 74245
51297| 22/07/2022| 0207¢956-00095 | MELBA NETY LINOARRIOEANY 25.00| 74242
51298 | 22/07/202288071956-00095 Ejﬁum LIN ARRIOLA 25.00| 74243
51299| 22/07/2022 |02Q7-1956-00095 /M';EMETY Ll RIQA 25.00| 74244
51300| 22/07/2022|0207-1956-00095 / | MELBA NETL U/ 25.00| 74246
51301| 22/07/2022 [0207-1956-00095_| T80 ABRIOLA 25.00| 74247
51313| 25/07/2022 | 0103-1984-01220 ANDEZ ORELLANA [25.00| 74259
51314 210103-4984-01220 |« HERNANDEZOR ELLANA | 25.00| 74260
51315 25 2 o1oa‘;‘§;igimﬂw§mﬁh;ahuos ORELLANA |25.00| 74261
51316 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 74262
51317| 25/07/20220103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 74264
51318| 25/07/2022 |0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74265
51319/ 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 74266
51320| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 74267
51321 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74268
51323 | 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74269
51324 | 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74270
51325| 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74271
51326 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA [25.00| 74272
51327 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA
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51328] 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA [25.00| 74274 |
51329| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74275 |
51330| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00 | 74276 |
51331| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74277 |
51332 25/07/2022 |0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00 | 74278 |
51333| 25/07/2022 |0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74279

51234| 25/07/2022|0103-1984-01220 |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00 | 74280 |

51336| 25/07/2022 |0103-1984-01220. .| CESAR-OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA [25.00| 74282
51337 25/07/2022 /010 60 ¥ CeSAR'OBBUIIGEHERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74283 |

51338| 25 2| 0103-1984-01220.C GF5AR ©BOBLIO HERNANDE LANA |25.00| 74285
51340 L-Ot&-g@ﬁm’ CESAR OBD%R%ANDE*A 25.00| 74286 |
51341 25/07/2022 |0103-1584-01220 | CESAR OBDULIO HERMANDEZ ORELLANA |25.00 | 74287
51342| 25/07/2022/0 CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00 | 74288
CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00 | 74289

?o!-ggg_g-oggg

51343 | 25/27/2022 |0
51344 | 25/07/2022 [0103-1984-01220 - |CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74290

51352 | 25/07/2022|0202-1987-00499 | KERLIN LIZETHGWTY SOLANO 25.00| 74296
51374 | 26/07/2022 | 0804-1978-000352 ABELJUAREZRA% e 25.00| 74313
51375 | 26/07/2022 |0804-1978-000352 | ABEL JUAREZ RA s 25.00| 74314
51376 | 26/07/2022|0804-1978-000352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 74315
51391 | 26/07/2022 | 0103,4984-01220 AR ’ PEZORELLANA |25.00| 74327
51392 | 26/07/2022:83031984-01220 BDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 74328
51416| 28/07/2022|02Q7-1992-00028 [LUIS \ . 25.00| 74343
51417| 28/07/2022020 | z,,_‘ ANGD 25.00 | 74344
51418| 28/07/2022 0207 8 |LUIS, rALA 25.00| 74345
51419 28/07/2022|0207-1992-00028 |LUIS ANCC . |2500] 74346
51420 1020 : 2500, 74347
51421| 28 2(020 2500 74348
51430| 29/07/2022 |0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500| 74364
51431| 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74365
51432 | 29/07/2022 |0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74366
51433| 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 74367
51434| 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74368

51435| 29/07/2022 |0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
51448 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
51449 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
51450 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
51459 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
29/07/2022 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ
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51461 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74389
51462 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500| 74390
51463 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ [25.00| 74391
51464 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500| 74392
51465 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74393
51466 | 29/07/2022 |0804-1978-00352 |ABEL JUAREZ RAMIREZ |25.00| 74394
51467 | 29/07/2022 |0804-1978-00352 |ABEL JUAREZ RAMIREZ |25.00] 74395
51468 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352._| ABELJUAREZ RAMIREZ 2500| 74396
51469 | 29/07/2022 |08 ‘el YAdez Rawirez |25.00] 74397
51470 0804-1978-00352.01 ABED MIREZ 12500| 74398
51471 - 1908 ABEUUAR%‘%REZT! 25.00| 74399
51472 -00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ % 2500 74400
51473 | 29/07/2022 | 080k ABEL JUAREZ RAMIREZ ) 25.00| 74401
51474 | 29/07/2022 -1978- ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500| 74402
51475 | 29/07/2022 | 0804 ‘,%Essz -ABEL-JUAREZ RAMIREZ 2500 74403
51476 | 29/07/2022 {0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RANJIREZ 25.00| 74404
5477 | 29/07/2022 |0804-1978-00352 ABELJUARH%' ; 2500| 74405
51478 | 29/07/2022 |0804-1978-00352 |ABELJUAREZ RA 2500 74406

.

Escaneado con CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

chubhca De Honduras SR R e
Departamento De Colon e * 08 R”ﬁﬂ
Municipalidad De Santa Rosa De Aguan e~
Teléfono 9975-2532/9591. 5553

munisantarosadea uan2022@vahoo.com

colonsantarosadeaguan@mumclgalidad.info

MATRICULA DE FIERRO MES DE JULIO 2022
CUENTA: 1111191702
N\UN\ctPALIDAD DE™,

H
: ~Yay b =
Recibo Nombre =~ | valor | Factura|
51073 ' ESTHER KARINA CARDONA TERCERO 200.00 | 74032 |
51074 ALEJANDRA NICOLE CARDONA TERCERO | 200.00 | 74033 |
51075 361 | LUCY MARIAE CARDONA TERCERO | 200.00 | 74034 |
51445

51446

BLANCA AZUCENA TURCIOS | 200.00 | 74377 |
0207-1987—00027 BLANCA AZUCENA TURCIOS 1 200.00 | 74378 |
TOTAL EFECTIVO v

| 1000.00| ]



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Republica De Honduras
Departamento De Colon
Municipalidad De Santa Rosa De Aguan
Teléfono 9975-2532/9591-5553

munisantarosadeaguan2022@ ahoo.com

colonsantarosadeaguan@m unicipalidad.info

PERMISO DE DESTACE DE GANADO MAYOR
MES DE JULIO 2022

k

|175.00 | 74227 |
'DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA l\ 175.00 | 74291 \}

\ \

-~ Guentar111193102 -
SA DE 4
pROSA UE 4Ag \ |
L [ QP“E»-""'N ‘\"4\4' —
Recibo | ~ \dentidad . Nombre Valor \ Factura \
\...,___'o—v‘.]_ - - " — —
51280 22/07/2022 |C 6 | SAULJUAREZ RAMIREZ 175.00\ 74226 W
51281 22/07/202?,'I M-13M0386 SAUL JUAREZ RAMIREZ \

L P ; -
51345 25/07/2022 | 0201-1972-00149
51437 | 29/07/2022 | 0501-1974-02054

JUVENAL PADILEA.BLANCO 17500 74370
TOTAL EFECTIVO ),’J, 2o 7oo.ool



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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munisantarosadea uan2022@yahoo.com

ety colonsantarosadeaguan @municipalidad.info _

-

NOTA ACLARATORIA

El suscrito juez de policia municipal del municipio de Santa Rosa de Aguan,

departamento de Colon, ac@a-wzrqgﬁ_? "ifp%cgg\no se extiende registro de
armas, debido al decreto egiélatiVo'e caa&g Yiexaae noTa aclaratoria.
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Y para los fines;l_égales que el interesado estime convﬂe se extiende la presente
nota aclaratori'aj en Santa Rosa de Aguan, Colon a los -t

del afio 2022.

del mes de SEPTIEMBRE



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

